
 
Viale del Basento 78 – 85100  Potenza  

 

 

Sezione Giurisdizionale Regionale per la Basilicata 

 

IL GIUDICE 

  Rocco LOTITO 

 

Visto il D.Lgs. 26 agosto 2016, n.174 (codice di giustizia contabile adottato ai sensi 

dell’art.20 della legge 7 agosto 2015, n.124), ed in particolare l’art. 155 nella parte 

in cui dispone che il Giudice unico fissa ogni semestre il proprio calendario di 

udienze; 

Ritenuto che occorre procedere alla formazione del calendario delle udienze dei 

giudizi in materia pensionistica per il primo semestre dell’anno giudiziario 2025; 

Ravvisata la necessità di provvedere al riguardo tenendo presente la disponibilità 

dell’Aula di udienza di questa Sezione 

DECRETA 

il calendario delle udienze per il primo semestre del 2025 è stabilito come segue: 

le udienze si terranno, con inizio alle ore 10,30 nei seguenti giorni: 

Gennaio     20     

Febbraio     17 

Marzo                                     24     

Aprile     14 

Maggio     19  

Giugno     16  

Si fa riserva - ove necessario – di fissare udienze in via straordinaria. 

Il presente decreto sarà reso pubblico a cura della Segreteria, mediante 

affissione all’albo giudiziario e pubblicazione sul sito web istituzionale, e sarà 

trasmesso al Presidente della Sezione Giurisdizionale sede, al Presidente della 

Sezione Regionale del Controllo sede, al Procuratore Regionale, al Dirigente del 

SAUR, al Preposto della Sezione Giurisdizionale sede, alla Segreteria, ai 

Segretari, ed ai Consigli dell’Ordine degli Avvocati. 

Così disposto il (data della firma digitale) 

 

                                                                                     Il GIUDICE  

                                                                                Rocco LOTITO 


		2024-07-05T16:29:10+0200
	ROCCO LOTITO


		2024-07-05T14:49:34+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




